
Strona 1 z 2 

 

 

ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Sońsk 
ul. Ciechanowska 20 

06-430 Sońsk 

Powiat ciechanowski  

tel.: 23 671 30 85 

fax: 23 671 38 22 

email: sekretariat@sonsk.pl 

http://www.sonsk.pl 

 

Nr sprawy: IP.271.18.2018   

Sońsk, dn. 09.04.2018 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: 

„Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz ze zmianą użytkowania na 

przedszkole bez zmiany głównych parametrów bryły budynku” 

  

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Sońsk, z siedzibą w Sońsku przy ul. 

Ciechanowskiej 20, 06-430 Sońsk, postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej, 

ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Usługi Remontowo-Budowlane "UR-B" Krzysztof Wysocki 

ul. Gen. Pułaskiego 2 d/4  

06-200 Maków Mazowiecki 
 

Uzasadnienie wyboru: 

1. Oferta, która zdobyła największą liczbę punktów. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że w wyniku badania ofert, oferta niniejszego 

Wykonawcy zawierała najniższą cenę brutto w kwocie 1.064.547,25  zł, Wykonawca zaoferował czas 

gwarancji i rękojmi wydłużony o 24 miesiące powyżej wymaganego minimum 36 miesięcy - łącznie 60 

miesięcy (kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty, które podlega punktacji zgodnie SIWZ) oraz 

doświadczenie kierownika robót - 5 robót (kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty, które podlega 

punktacji zgodnie z SIWZ).  

 



Strona 2 z 2 

 

W związku z powyższym oferta Wykonawcy Usługi Remontowo-Budowlane "UR-B" Krzysztof 

Wysocki, ul. Gen. Pułaskiego 2 d/4, 06-200 Maków Mazowiecki w wyniku oceny ofert uzyskała 

najwyższą liczbę punktów - 100,00 pkt. 

2. W postępowaniu złożone zostały cztery oferty. 

Zestawienie ofert: 

Lp. Nazwa wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena oferty 

Przedłużony 

okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Doświadczenie 

kierownika 

robót 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

Przedsiębiorstwo Instalacyjno-

Sanitarne Paweł Woliński,  

ul. Paderewskiego 4, 06-400 

Ciechanów 

59,59 pkt 30 pkt 10 pkt 99,59 pkt 

2. 
Usługi Remontowo-Budowlane 

Jerzy Napiórkowski 

Borek 21, 07-407 Czerwin 
oferta odrzucona 

3. 

Usługi Remontowo-Budowlane 

Dariusz Górecki 

ul. Rembielińska 8a/124, 03-343 

Warszawa 

49,78 pkt 30 pkt 10 pkt 89,78 pkt 

4. 

Usługi Remontowo-Budowlane 

"UR-B" Krzysztof Wysocki 

ul. Gen. Pułaskiego 2 d/4, 06-200 

Maków Mazowiecki 

60,00 pkt 30 pkt 10 pkt 100,00 pkt 

 

Zamawiający informuje, że z postępowania nie został wykluczony żaden wykonawca oraz że 

odrzucono ofertę firmy: Usługi Remontowo-Budowlane Jerzy Napiórkowski, Borek 21, 07-407 

Czerwin. 

Podstawa prawna: 

Art. 89 ust. 1 pkt  4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.):  

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę …” 

Uzasadnienie: Zaoferowane przez Wykonawcę składowe części ceny oferty dotyczące wykonania 

robót sanitarnych są rażąco niskie w stosunku do wartości zamówienia powiększonej o należny 

podatek od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania i są niższe o 46,10 %, co 

budzi wątpliwości Zamawiającego, co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z 

wymaganiami określonymi przez Zamawiającego. 

 

Równocześnie Zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

                                                                                                Kierownik Zamawiającego 

     Wójt Gminy Sońsk 

    Marzena Ślubowska 

 

Otrzymują:  

1. Oferent, 

2. BIP/tablica ogłoszeń, 

3. a/a. 


